АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2024 №24
О порядке использования
зарезервированных средств,
подлежащих распределению
в связи с особенностями исполнения

бюджета Павловского муниципального
района Воронежской области в 2024 году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Павловского муниципального Воронежской области  от 21.12.2023 № 035 «Об утверждении бюджета Павловского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расходование средств, зарезервированных в соответствии с пунктом 4 части  2 ст. 10 решения Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 21.12.2023 № 035 «Об утверждении бюджета Павловского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», осуществлять в 2024 году в соответствии с пунктами 3.10 и 3.11 раздела 3, разделом 4, пунктами 5.1 и абзацем 11 пункта 5.2 раздела 5, разделами 6, 7 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Павловского муниципального района  Воронежской области от 22.01.2024 № 23 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Павловского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Павловского
муниципального района
Воронежской области                                                                                  М.Н. Янцов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации -
руководитель аппарата администрации

Павловского муниципального  района                                               Ю.В. Чечурина
Начальник отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции

администрации Павловского
муниципального  района                                                                      Ю.С. Жиляева
ВНЕСЕНО

Руководитель муниципального

отдела по финансам администрации
Павловского муниципального района                                                   С.И. Воробьев